
PRESS
RELEASE

2020-10

ホールド感を備えたノンワイヤーニットシューズ

シリーズ7

株式会社リンクス（代表取締役 木村真一郎）は、 コースでも練習場でも使用できるカジュアルスタイルの
ゴルフシューズ「Lynx SK-55（リンクス エスケー-55）」を発売します。
目を惹くポップなカラーリング、足の形に沿うホールド感、脱ぎ履きしやすいダイヤルなど、魅力溢れる
ゴルフシューズです。

「自分好み」のカラーを選べる　スパイクレスゴルフシューズ！



PRESS
RELEASE

特 徴

ニット素材は軽量性に加え、足の形に馴染む
フィット感が最大の魅力です。ニット素材と合わ
せたオシャレな靴紐も採用しています。

ダイヤルを「カチッ」と音がするまで押し込み、
右に回すことで紐が足を締め付け、しっかりと
固定することができます。ダイヤルを「カチッ」
と音がするまで引き上げると紐を緩めることが
できます。
ダイヤルに連動した紐を適度な締めつけに
調整できます。

■ ニット素材

■ JUST LOCK システム

縦・横・斜めと複雑な動きが重要視される
ゴルフ。その全方向へ対応でき、芝が絡んで
グリップ力をＵＰするマキビシ形状アウトソール 
を採用しました。
また、固さにこだわったラバーソールは、スイング
を足元から支え、高いグリップ力を発揮し、傾斜
などでも安定したショットを打つことができます。

■ インソール

かかと部分のヒールパットは着地時の衝撃を
吸収し、ケガや疲れを軽減。 FLEX LINEは、
底部にライン（筋）を設ける事で、スムーズな
屈曲をサポートします。

クッション性、通気性、防臭性に優れたインソール
を採用しています。

■ マキビシ型アウトソール

シリーズ初の
マキビシ型ソールを搭載！

ヒールパットFLEX LINE

▲ ▲ ▲

シリーズ7



PRESS
RELEASE

特 徴

ソフトで伸縮性があるニット素材を使用し、足の形に沿う
ホールド感が特徴です。
さらに軽量で通気性を良くし、足を入れた瞬間に吸い付く
ような履き心地を実現しました。
また、特殊加工により、アッパーの下部を撥水性の高い透明
TPUでコーティングすることで、アッパーとソールの境目から
の水の浸透を軽減します。

■ アッパー

ソックスのような履き口でストレスがかからないフィット感
を実現しました。
かかとにはプルストラップが付いているので履きやすい設計
になっています。

■ 履き口

※ゴルフ場のドレスコードをご確認下さい。



PRESS
RELEASE
PRESS
RELEASE

55

カラー

※掲載写真と実際の色が異なる場合が御座います。 

BLUE
 （ソール ： ブルー）

ORANGE
 （ソール ： オレンジ）

GRAY
 （ソール ： レッド）

RED
 （ソール ： レッド）

PURPLE
 （ソール ： パープル）

GREEN
 （ソール ： グリーン）



PRESS
RELEASE
PRESS
RELEASE

4562183588424    SK-55 SHOES Blue     25.0cm
4562183588431    SK-55 SHOES Blue     25.5cm
4562183588448    SK-55 SHOES Blue     26.0cm
4562183588455    SK-55 SHOES Blue     26.5cm
4562183588462    SK-55 SHOES Blue     27.0cm
4562183588479    SK-55 SHOES Blue     27.5cm
4562183588486    SK-55 SHOES Blue     28.0cm
4562183588493    SK-55 SHOES Blue     28.5cm

4562183588585    SK-55 SHOES Orange 25.0cm
4562183588592    SK-55 SHOES Orange 25.5cm
4562183588608    SK-55 SHOES Orange 26.0cm
4562183588615    SK-55 SHOES Orange 26.5cm
4562183588622    SK-55 SHOES Orange 27.0cm
4562183588639    SK-55 SHOES Orange 27.5cm
4562183588646    SK-55 SHOES Orange 28.0cm
4562183588653    SK-55 SHOES Orange 28.5cm

4562183588660    SK-53 SHOES Purple  25.0cm
4562183588677    SK-53 SHOES Purple  25.5cm
4562183588684    SK-53 SHOES Purple  26.0cm
4562183588691    SK-53 SHOES Purple  26.5cm
4562183588707    SK-53 SHOES Purple  27.0cm
4562183588714    SK-53 SHOES Purple  27.5cm
4562183588721    SK-53 SHOES Purple  28.0cm
4562183588738    SK-53 SHOES Purple  28.5cm

4562183588264    SK-55 SHOES Gray     25.0cm
4562183588271    SK-55 SHOES Gray     25.5cm
4562183588288    SK-55 SHOES Gray     26.0cm
4562183588295    SK-55 SHOES Gray     26.5cm
4562183588301    SK-55 SHOES Gray     27.0cm
4562183588318    SK-55 SHOES Gray     27.5cm
4562183588325    SK-55 SHOES Gray     28.0cm
4562183588332    SK-55 SHOES Gray     28.5cm

4562183588349    SK-55 SHOES Red      25.0cm
4562183588356    SK-55 SHOES Red      25.5cm
4562183588363    SK-55 SHOES Red      26.0cm
4562183588370    SK-55 SHOES Red      26.5cm
4562183588387    SK-55 SHOES Red      27.0cm
4562183588394    SK-55 SHOES Red      27.5cm
4562183588400    SK-55 SHOES Red      28.0cm
4562183588417    SK-55 SHOES Red      28.5cm

4562183588509    SK-55 SHOES Green   25.0cm
4562183588516    SK-55 SHOES Green   25.5cm
4562183588523    SK-55 SHOES Green   26.0cm
4562183588530    SK-55 SHOES Green   26.5cm
4562183588547    SK-55 SHOES Green   27.0cm
4562183588554    SK-55 SHOES Green   27.5cm
4562183588561    SK-55 SHOES Green   28.0cm
4562183588578    SK-55 SHOES Green   28.5cm

サイズ・重量

● 幅：3E　　　● 重量：片足330g（26.0cm）

● 甲材（アッパー）：ポリエステル ・ TPU
● 底材（ソール）　：ラバー

 オープン

プライス

メーカー希望小売価格：
■ made in China

素 材

JAN :

※ワンサイズ小さめを推奨しております。

25.0
25.5
26.0
26.5
27.0
27.5
28.0
28.5

サイズ（cm）

8
8.5
9
9.5
10
10.5
11
11.5

USサイズ

7
7.5
8
8.5
9
9.5
10
10.5

UKサイズ

41
41.5
42
42.5
43
43.5
44
44.5

EUサイズ

■ 使用上の注意
ゴルフシューズは、 ゴルフプレーのために設計されていますので、 ゴルフ場やゴルフ練習場等のゴルフ用施設以外ではご使用を控えて下さい。 又、 ゴルフ
用施設であっても、 濡れた路面や芝生の傾斜地、 大理石・コンクリート・金属部分やタイルといった硬い地面の上、 カート道や木の床等での歩行には
充分ご注意下さい。

① 両足を試着し、 サイズ、 足入れ感をご確認下さい。 足に合わない靴をお履きになりますとスリ傷、 足の痛み、 外反母趾等の足の健康を損なう
恐れがあります。
② ご使用の前に確認頂き、 次の異常がある場合は、ご使用にならないで下さい。
・ソールがヒビ割れていたり、すり減っている　・ソールが剥がれている　・アッパーの縫製ほつれ、破れがある　・靴に異常な変形がある　・靴を履いた時
に違和感がある　・JUST LOCKの作動不良（靴紐切れ等）がある
③ JUST LOCKの過度な締め付けにご注意下さい。 ダイヤル内部パーツの破損の原因となったり、 血行を阻害して足の動きを妨げる恐れがあります。

※ 靴は濡れると色落ちや品質の劣化を起こす場合がありますので、ご注意下さい。


