

2020-10

# 「自分好み」のカラーを選べる スパイクレスゴルフシューズ!



# シリーズ 7 SK-55

ホールド感を備えたノンワイヤーニットシューズ



株式会社リンクス(代表取締役 木村真一郎)は、コースでも練習場でも使用できるカジュアルスタイルのゴルフシューズ「Lynx SK-55(リンクス エスケー-55)」を発売します。

目を惹くポップなカラーリング、足の形に沿うホールド感、脱ぎ履きしやすいダイヤルなど、魅力溢れる ゴルフシューズです。



#### 特徵

## ■ ニット素材

ニット素材は軽量性に加え、足の形に馴染むフィット感が最大の魅力です。ニット素材と合わせたオシャレな靴紐も採用しています。

#### ■ JUST LOCK システム

ダイヤルを「カチッ」と音がするまで押し込み、右に回すことで紐が足を締め付け、しっかりと固定することができます。ダイヤルを「カチッ」と音がするまで引き上げると紐を緩めることができます。

ダイヤルに連動した紐を適度な締めつけに 調整できます。



縦・横・斜めと複雑な動きが重要視されるゴルフ。その全方向へ対応でき、芝が絡んでグリップ力をUPするマキビシ形状アウトソールを採用しました。

また、固さにこだわったラバーソールは、スイング を足元から支え、高いグリップ力を発揮し、傾斜 などでも安定したショットを打つことができます。







#### ■ インソール

かかと部分のヒールパットは着地時の衝撃を吸収し、ケガや疲れを軽減。 FLEX LINEは、底部にライン(筋)を設ける事で、スムーズな屈曲をサポートします。

クッション性、通気性、防臭性に優れたインソール を採用しています。





## 特徵









※ゴルフ場のドレスコードをご確認下さい。

## ■ アッパー

ソフトで伸縮性があるニット素材を使用し、足の形に沿うホールド感が特徴です。

さらに軽量で通気性を良くし、足を入れた瞬間に吸い付く ような履き心地を実現しました。

また、特殊加工により、アッパーの下部を撥水性の高い透明 TPUでコーティングすることで、アッパーとソールの境目から の水の浸透を軽減します。



#### ■ 履き口

ソックスのような履き口でストレスがかからないフィット感を実現しました。

かかとにはプルストラップが付いているので履きやすい設計になっています。





# カラー



※掲載写真と実際の色が異なる場合が御座います。



# サイズ・重量

#### ※ワンサイズ小さめを推奨しております。

サイズ(cm)	USサイズ	UKサイズ	EUサイズ
25.0	8	7	41
25.5	8.5	7.5	41.5
26.0	9	8	42
26.5	9.5	8.5	42.5
27.0	10	9	43
27.5	10.5	9.5	43.5
28.0	11	10	44
28.5	11.5	10.5	44.5

● 幅:3E ● 重量:片足330g (26.0cm)

## 素材

● 甲材(アッパー): ポリエステル・TPU メーカー希望小売価格: オープン

● 底材(ソール) : ラバー ■ made in China

#### ■ 使用上の注意

ゴルフシューズは、ゴルフプレーのために設計されていますので、ゴルフ場やゴルフ練習場等のゴルフ用施設以外ではご使用を控えて下さい。又、ゴルフ 用施設であっても、濡れた路面や芝生の傾斜地、大理石・コンクリート・金属部分やタイルといった硬い地面の上、カート道や木の床等での歩行には充分ご注意下さい。

プライス

- ① 両足を試着し、サイズ、足入れ感をご確認下さい。足に合わない靴をお履きになりますとスリ傷、足の痛み、外反母趾等の足の健康を損なう恐れがあります。
- ②で使用の前に確認頂き、次の異常がある場合は、で使用にならないで下さい。
- ・ソールがヒビ割れていたり、すり減っている・ソールが剥がれている・アッパーの縫製ほつれ、破れがある・靴に異常な変形がある・靴を履いた時に違和感がある・JUST LOCKの作動不良(靴紐切れ等)がある
- ③ JUST LOCKの過度な締め付けにご注意下さい。ダイヤル内部パーツの破損の原因となったり、血行を阻害して足の動きを妨げる恐れがあります。

※靴は濡れると色落ちや品質の劣化を起こす場合がありますので、ご注意下さい。

#### JAN:

4562183588264 4562183588271 4562183588288 4562183588295 4562183588301 4562183588318 4562183588325 4562183588332	SK-55 SHOES Gray SK-55 SHOES Gray	25.0cm 25.5cm 26.0cm 26.5cm 27.0cm 27.5cm 28.0cm 28.5cm	4562183588424 4562183588431 4562183588448 4562183588455 4562183588462 4562183588479 4562183588486 4562183588493	SK-55 SHOES Blue SK-55 SHOES Blue	25.0cm 25.5cm 26.0cm 26.5cm 27.0cm 27.5cm 28.0cm 28.5cm
4562183588349 4562183588356 4562183588363 4562183588370 4562183588387 4562183588394 4562183588400 4562183588417	SK-55 SHOES Red SK-55 SHOES Red	25.0cm 25.5cm 26.0cm 26.5cm 27.0cm 27.5cm 28.0cm 28.5cm	4562183588585 4562183588592 4562183588608 4562183588615 4562183588622 4562183588639 4562183588646 4562183588653	SK-55 SHOES Oran SK-55 SHOES Oran	ge 25.5cm ge 26.0cm ge 26.5cm ge 27.0cm ge 27.5cm ge 28.0cm
4562183588509 4562183588516 4562183588523 4562183588530 4562183588547 4562183588564 4562183588561 4562183588578	SK-55 SHOES Green SK-55 SHOES Green	25.0cm 25.5cm 26.0cm 26.5cm 27.0cm 27.5cm 28.0cm 28.5cm	4562183588660 4562183588677 4562183588684 4562183588691 4562183588707 4562183588714 4562183588721 4562183588738	SK-53 SHOES Purpl SK-53 SHOES Purpl	e 25.5cm e 26.0cm e 26.5cm e 27.0cm e 27.5cm e 28.0cm